
}
středisko volného času amos, amos

český Těšín, příspěvková organizace syč Český1ěšín
Frýdecká 690/32, 737 01 český Těšín

NAŠE ZN:
VYŘIZUjE:
TEL:
E-MAIL:
IČO:

OBJ 89/2023/bur
Burda Zdeňka

75075113

DATUM: 12.4.2023

Objednávka:

Pekárna Hradčany s.r.o
Koperníkova 1159
73961 Třinec
ĹČ: 06852742
DIČ: CZ06852742

Objednáváme u vaší společnosti svačinky na PT pro děti SVČ Amos český Těšín, které budou
pořádány v měsíci červenec - srpen 2023. jedná se o tyto příměstské tábory a tyto dny:

1. PT 1 PIDIL1DI termín 3.,4.,7.7.2023 svačiny pro 20 děti (po, pá)
Celodenní výjezdní svačina 23 dětí (út 4.7.)

2. PT 2 Koně l. termín 10.- 14.7.2023 svačiny pro 15 dětí (po- pá)
3. PT 3 Šmoulíci termín 10.- 14.7.2023 svačiny pro 25 děti (po- pá)
4. PT 4 HIKE termín 10.- 14.7.2023 svačiny pro 30 děti (po- pá, svačiny bez

jogurtů) chodí každý den na výlety
5. PT 5 V oblacích ĺ. termín 10.- 14.7.2023 svačiny pro 15 dětí (po- pá)
6. pt 6 Fotbalový termín 17.- 21.7.2023 svačiny pro 40 dětí (po- pá)
7. PT 7 Creativ dance termín 17.-19.7. a 21.7.2023 svačiny pro 41 dětí (po, út, st, pá),

ve čtvrtek 20.7.2023 - celodenní výletní svačina pro 41 dětí
8. PT 8 Koně íl. termín 24.7. - 28.7.2023 svačiny pro 15 dětí (po- pá)
9. pt 9 Fotbalový ll. termín 24.7. - 28.7.2023 svačiny pro 40 dětí (po- pá)
10.pt 10 Mladý Edison termín 24.7. - 28.7.2023 svačiny pro 32 dětí (po, út, a, pá)

Celodenní svačina pro 35 dětí {st 26.7.)
11. PT 11 Mišmaš termín 31.7., 1.-2.8., 4.8.2023 svačiny pro 42 dětí (po, út, st, pá),

ve čtvrtek 3.8.2023 - celodenní výletní svačina pro 42 dětí

12. PT 12 V oblacích II. termín 31. 7.- 4.8.2023 svačiny pro 15 dětí (po- pá)

13. PT 13 PT 8 Koně Ill. termín 7.8. - 11.8.2023 svačiny pro 15 děti (po- pá)
14. pt 14 Tvořivý svět termín 7.8. - 11.8.2023 svačiny pro 41 dětí (po, úterý, st, pá) - čt
výletní svačina
15. PT 15 Cestou necestou termín 14. 8. -18.8.2023 svačiny pro 40 dětí (po - pá -svačiny bez
jogurtů) chodí každý den na výlety
16. PT 16 Koně IV. termín 21.-25.8.2023 svačiny pro 15 dětí (po- pá)
17. PT 17 Beskydy s Amosem termín 21.-25.8.2023 svačiny pro 21 dětí (po -pá)
18. PT 18 Věda není nuda termín 28.8.- 1.9.2023 svačiny pro 35 dětí (po -pá)



středisko volného času amos, amos

český Těšín, příspěvková organizace syč ČeskýTěšín
Frýdecká 690/32, 737 01 český Těšín

Počty dětí na jednotlivé příměstské tábory budou upřesněny 4 dny před zahájením tábora.
Prosím o vystavení faktury na každý pt zvlášť dle skutečně odebraných svačin.
Sjednaná cena za svačinku a 1 osobu činí 55kč,- Kč/den. Velká výletní svačina 150,- Kč/osoba.
Celková cena svačin na PT bude činit cca 156 395,- KČ.

,,Svč Amos česjtý Těšín je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., a tento dokument bude zveřejněn
v registru smluv. "

Platba proběhne na základě Vámi vystavené faktury.

Fakturační údaje:
svč Amos, český Těšín, příspěvková organizace
Frýdecká 690/32
737 01český Těšín
IČO: 750 75113
ČÚ: 35-6705550237/0100


